

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur
					v Eur		v Eur		
1.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka tuhá elektro inšt. z PVC uložená pevne - 50 mm	m	0,730	120,00	87,60	87,60	0,00
2.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	<i>I-Rúrka VRM 50 (IRS)</i>	m	0,974	120,00	116,88	116,88	0,00
3.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svorky nosnej 5028 univerzálna (2x16 - až 4x150 mm2)	ks	1,176	631,00	742,06	742,06	0,00
4.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	<i>Svorka nosná 4X16-35 mm2</i>	ks	6,384	631,00	4 028,30	4 028,30	0,00
5.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svorky kotevnej 5001/2 (4x10 až 4x35 mm2 pre DP, strmeňom)	ks	2,113	217,00	458,52	458,52	0,00
6.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	<i>Svorka kotevná 4X16-35mm2</i>	ks	6,636	217,00	1 440,01	1 440,01	0,00
7.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svorky prepichovacej 5209/3 Al (hl.ved.25 -120mm2 odb. 1,5-6mm2)	ks	1,044	944,00	985,54	985,54	0,00
8.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	<i>Svorka prepichovacia EP9513</i>	ks	1,428	944,00	1 348,03	1 348,03	0,00
9.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Šablóna a prúdový spoj skrutkovou svorkou do 50mm2	ks	2,412	80,00	192,96	192,96	0,00
10.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	<i>Svorka Universal EK50</i>	ks	1,394	80,00	111,52	111,52	0,00
11.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Bleskoistka NN a VN vrátane zapojenia NN do 500 V	ks	1,470	30,00	44,10	44,10	0,00

12.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obmedzovač prepätia LVA 440	ks	29,260	30,00	877,80	877,80	0,00
13.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie skrine rozvádzača verej. osvetlenia bez murárskych prác a zapojenia vodičov RVO 01- RVO 05	ks	48,754	5,00	243,77	243,77	0,00
14.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pilierový plastový rozvádzač HASMA 815x669x200 mm	ks	900,000	5,00	4 500,00	4 500,00	0,00
15.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skriňa prípojková plastová SPP na stĺp	ks	6,763	5,00	33,82	33,82	0,00
16.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skriňa prípojková plast. jeden odberateľ na stĺp SPP 2D IV P21	ks	34,668	5,00	173,34	173,34	0,00
17.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uličné svetidlo LED IP66	ks	10,320	472,00	4 871,04	4 871,04	0,00
18.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vonkajšie výložníkové LED svetidlo 80 LED, 16000 lm, 210-240V, 4000K 137 W napr. PHILIPS LUMA 1, XIP, ConstaFlux, 80 LED, NVV	ks	498,000	13,00	6 474,00	6 474,00	0,00
19.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vonkajšie výložníkové LED svetidlo 4000 lm, 230-240V, 3000K 34,8 W napr. PHILIPS IRIDIUM MINI	ks	498,000	459,00	228 582,00	228 582,00	0,00
20.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	3,120	472,00	1 472,64	1 472,64	0,00
21.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník zinkový	ks	22,380	472,00	10 563,36	10 563,36	0,00
22.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	0,588	225,00	132,30	132,30	0,00
23.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR-Svorka SP 1	ks	0,328	45,00	14,76	14,76	0,00

24.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR-Svorka SR 02	ks	0,286	45,00	12,87	12,87	0,00
25.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	0,697	225,00	156,83	156,83	0,00
26.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	0,931	50,00	46,55	46,55	0,00
27.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	0,568	30,80	17,49	17,49	0,00
28.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR-Svorka SS	ks	0,324	10,00	3,24	3,24	0,00
29.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zvodový vodič včítane podpery FeZn lano do D 70 mm	m	4,500	150,00	675,00	675,00	0,00
30.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lano šesťpramenné pozinkovaný 024320 pevnosť 1270 MPa D 10mm	kg	0,568	57,00	32,38	32,38	0,00
31.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR-Svorka SS	ks	0,324	150,00	48,60	48,60	0,00
32.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie do 2 m	ks	13,050	30,00	391,50	391,50	0,00
33.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR-Zemniaca tyč ZT 2 m	ks	14,868	30,00	446,04	446,04	0,00
34.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR-Zemniaca tyč ZT 2-diel 20	ks	16,157	30,00	484,71	484,71	0,00
35.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ochranná lišta drevená alebo z umelej hmoty, dĺž ka 2 m	ks	2,047	30,00	61,41	61,41	0,00

36.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pás pre uchytenie kábla - 2 m	ks	0,586	180,00	105,48	105,48	0,00
37.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ochranná lišta PVC dl 200 cm	ks	7,066	30,00	211,98	211,98	0,00
38.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Závesné káble Kábel AYKY vrátane rozvinutia, nahodenia, napnutia nosného lana a vyregulovania	m	0,252	26 414,00	6 656,33	4 757,76	1 898,57
39.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel/vodič závesný a samonosný NN, VN s Al jadrom NFA2X pre izolované vzdušné vedenie 4x 16	m	1,162	26 414,00	30 693,07	21 938,56	8 754,51
40.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zapojenie 4 žíl kábla alebo vodičov v istiacich domových skrinách do 16 mm ²	ks	3,122	220,00	686,84	686,84	0,00
41.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uchytenie nosného oceľového lana na nosnej konzole	ks	2,356	631,00	1 486,64	1 486,64	0,00
42.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukotvenie nosného lana zväzkových vodičov kotevnou svorkou strmeňovou, bez napínacej skrutky	ks	4,205	730,00	3 069,65	3 069,65	0,00
43.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Objímka kotevná OEG 348427 na stožiar, 180-200 mm / konzola 600	ks	2,760	730,00	2 014,80	2 014,80	0,00
44.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Označovací káblový štítok z PVC rozmer 4x8cm(15-22 znak.)	ks	0,623	15,00	9,35	9,35	0,00
45.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Štítok na označenie káblového vývodu	ks	0,090	15,00	1,35	1,35	0,00
46.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	0,288	2 360,00	679,68	0,00	679,68
47.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	0,262	2 360,00	618,32	618,32	0,00

48.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Silový kábel hliníkový 750-1000 V (v mm ²) voľne uložený AYKY 750 V 4x16	m	0,528	100,00	52,80	52,80	0,00
49.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel/vodič pre pevné uloženie - hliníkový AYKY-J 4x16	m	0,856	100,00	85,60	0,00	85,60
50.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prenájom montážnej plošiny	mh	18,000	260,00	4 680,00	4 680,00	0,00
51.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž exist. vzdušné vedenie VO	m	0,180	26 414,00	4 754,52	3 398,40	1 356,12
52.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž exist. svietidiel	ks	3,758	410,00	1 540,78	1 540,78	0,00
53.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž exist. rozvádzačov	ks	3,360	7,00	23,52	23,52	0,00
54.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výkop jamy pre 5 ks RVO, ručný výkop v zemina triedy 3	m ³	74,328	1,00	74,33	0,00	74,33
55.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do debnenia	m ³	24,228	1,00	24,23	0,00	24,23
56.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Betón C 12/15 PC DO 22MM ZP 10-60MM	m ³	51,348	1,00	51,35	0,00	51,35
57.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dosky a fošne neomietané SM/JD akost' II 13-15x60-130	m ³	115,200	0,12	13,82	0,00	13,82
58.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hĺbenie káblovej ryhy 40 cm širokej a 80 cm hlbokaj, v zemine tr. 3	m	3,473	15,00	52,10	0,00	52,10
59.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hĺbenie káblovej ryhy 3pre zemný pás, v zemine tr. 3	m	2,612	375,00	979,50	0,00	979,50

60.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zahmutie rýh strojom vrátane urovnania vrstvy, ale bez zhutnenia, v meste	m3	5,458	125,00	682,25	0,00	682,25
61.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahmutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	1,548	125,00	193,50	0,00	193,50
62.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	0,200	15,00	3,00	0,00	3,00
63.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Fólia červená v m	m	0,163	15,00	2,45	0,00	2,45
64.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z polypropylénových rúr do D 63 bez zemných prác	m	0,455	25,00	11,38	0,00	11,38
65.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúra FXKV 63	m	0,569	25,00	14,23	0,00	14,23
66.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	1,080	160,00	172,80	0,00	172,80
67.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odborné prehliadky a odborné skúšky	ks	663,360	1,00	663,36	663,36	0,00
68.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnické meranie (záver. meranie)	ks	19,000	472,00	8 968,00	8 968,00	0,00
Celkom							339 147,94	324 098,54	15 049,39

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci (v %)	95
Oprávnený výdavok	324 098,54
NFP	307 893,61